
                                                                            

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 16 DE SETEMBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ALDIR BLANC II 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

   
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

   
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 

 

 
 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  
 

 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

  

 
 

 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 16 de S E TE MB R O  de 202 4.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DA PREFEITA 

 
PORTARIA N°. 268/2024 
 
 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO 

DE LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas por lei e nos termos do 

Art. 70 da Lei nº 035/2007, 

 
RESOLVE 

 
 
 

 
Conceder ao (a) Servidor (a) 

JUCIARA DEMÉTRIO DO NASCIMENTO, CPF nº 

991.768.804-15, PROFESSORA, lotado (a) na 

Secretaria de Educação, licença prêmio de 03 

(TRÊS) meses a que tem direito, para usufruir de 

16/09/2024 a 16/12/2024, a partir desta data. 

 

 

 

LAGOA SECA - PB, 16 DE SETEMBRO DE 2024. 

 
 
 

 
 

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA 
Prefeita 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

ATOS DO GOVERNO 


